
四、资信标文件

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称

哈尔滨市市政工程设计院

有限公司

深圳市爱华勘测工程有限

公司

法定代表人姓名
郭锋钢

陈爱华

设计项目负责人姓

名
洪军

设计项目负责人

资格证书名称

注册公用设备工程

师（给水排水）

勘察项目负责人姓

名
鲁志杰

勘察项目负责人

资格证书名称

注册土木工程师

（岩土）

一、投标人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时

间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代表性的市政公用工程（给排水管

网工程）类设计业绩、市政公用工程（给排水管网工程）类勘察业绩，若为联合体投标，设

计业绩须由负责本项目设计工作的单位提供，勘察业绩须由勘察单位提供（设计业绩不超过

2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，勘察业绩不超过 2 项，并提供目录，

超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材

料的顺序和内容为准）；合计 4 项。

序号 工程名称
委托单位

名称

设计/勘察

金额（万

元）

工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程

规模

査询

路径

1

何家沟流域

雨污分流改

造工程（清华

大街、何家

沟、铁路、学

府路围合区

域）等 3个项

目全过程咨

询服务

哈尔滨

排水集

团有限

责任公

司

全过程咨

询费用：

2389.888

万元

其中设计

费：

1009.7659

万元

项目全过

程管理、工

程勘察、工

程设计

2023.09.13

总投

资：

5326

5.94

万元

http:

//ggz

yjyw.

hlj.g

ov.cn

/jyfw

dt/00

3002/

00300

2001/

00300

20010

07/20

23112



8/2fc

090ed

-7b38

-4e7a

-8c52

-2e2b

6f623

177.h

tml



2

巴彦县雨污

分流改造及

排水防涝能

力提升项目

全过程咨询

巴彦县

住房和

城乡建

设局

全过程咨

询费用：

1937.9246

万元

其中设计

费：578.4

万元

项目报批、

勘察管理、

设计管理

等

2024.12.16

总投

资：

2794

8.5

万元

http:

//ggz

yjyw.

hlj.g

ov.cn

/jyfw

dt/00

3002/

00300

2001/

00300

20010

07/20

25012

6/94d

6deb7

-0d75

-4b29

-8772

-7cac

27aa0

6da.h

tml

3

柳州市洛维

排水干渠项

目勘察

柳州市

投资控

股有限

公司

450 勘察
2020 年 6 月

25 日

项目

位于

柳州

市洛

维、

河表

http

://g

gzy.

jgsw

j.gx

zf.g



片

区，

拟建

设一

条雨

水干

渠，

在洛

维 3

号路

与 28

号路

交汇

处顺

接洛

维片

区原

有排

水干

渠

后，

由西

向东

沿 28

号路

（洛

园

路）、

1号

路

（叶

山

ov.c

n/lz

ggzy

/pro

ject

Deta

ils.

html

?inf

oid=

a589

c3f9

-0c6

c-4d

a2-b

0ed-

2a4f

f7dd

1520

&cat

egor

ynum

=001

0010

0100

5



路）

敷

设，

在高

速跨

叶山

路处

桥北

侧穿

越高

速公

路后

沿现

状道

路

（叶

山路

-月

山公

墓管

理处

北侧

道路

-月

山公

墓停

车场

北侧

道路

-立

冲沟

沙场



和华

润水

泥厂

之间

道

路）

布

置，

由西

向东

排入

柳

江。

雨水

干渠

断面

为双

孔

BXH=

5500

X320

0~双

孔

BXH=

6500

×32

00，

总长

度约

3.3

千

米。



4

海丰县城东

部中心区域

内涝及环境

整治工程（一

期）勘察和初

步设计

海丰县

城东镇

人民政

府

115.0011 勘察
2021年 11 月

5日

1.新

建污

水管

线约

2492

3 米，

新建

一体

化污

水泵

站 4

座

&nbs

p;&#

10;2

.道

路工

程、

管线

工程

（给

水、

雨

水、

电

力、

通

信、

交通

工

程、

http

s://

jzsc

.moh

urd.

gov.

cn/d

ata/

proj

ect/

deta

il?i

d=29

6973

4



照明

工

程、

景观

绿化

工

程）

&nbs

p;&#

10;3

.管

线迁

改工

程



二、投标人项目总负责人近 5年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

提供项目总负责人（若为联合体投标，项目总负责人应由联合体牵头方委派，设计项目

负责人同时作为本项目的项目总负责人）近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，

以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的市政公用

工程（给排水管网工程）类设计业绩（设计业绩共不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提

供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内

容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

设计金额

（万元）
工作内容

合同签

订时间

（年、

月、日）

工程

规模

査询

路径

社保

时间

1

何家沟流域

雨污分流改

造工程（清华

大街、何家

沟、铁路、学

府路围合区

域）等 3个项

目全过程咨

询服务

哈尔滨

排水集

团有限

责任公

司

全过程咨

询费用：

2389.888

万元

其中设计

费：

1009.7659

万元

项目全过

程管理、

工程勘

察、工程

设计

2023.09

.13

总投

资：

5326

5.94

万元

http:

//ggz

yjyw.

hlj.g

ov.cn

/jyfw

dt/00

3002/

00300

2001/

00300

20010

07/20

23112

8/2fc

090ed

-7b38

-4e7a

-8c52

-2e2b

6f623

177.h

tml

2025

.4



2

巴彦县雨污

分流改造及

排水防涝能

力提升项目

全过程咨询

巴彦县

住房和

城乡建

设局

全过程咨

询费用：

1937.9246

万元

其中设计

费：578.4

万元

项目报

批、勘察

管理、设

计管理等

2024.12

.16

总投

资：

2794

8.5

万元

http:

//ggz

yjyw.

hlj.g

ov.cn

/jyfw

dt/00

3002/

00300

2001/

00300

20010

07/20

25012

6/94d

6deb7

-0d75

-4b29

-8772

-7cac

27aa0

6da.h

tml

2025

.4



三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需

提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况

（社保部门网页或窗口打印资料均可。（社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税

收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分

公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予

认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，

可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）

满足本项所有要求时，方予以认可；合计 42 人。

序号 姓名 学历

职称或学

术称号证

明

在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历与

经验证明文件

社保

时间

1 洪军 本科
正高级工

程师

项目总负责

人（设计项

目负责人）

从事专业 21 年

2025

.1-2

025.

3

2 赵东雷 本科
正高级工

程师

给水排水专

业负责人

从事专业 31 年

2025

.1-2

025.

3

3 崔鸿雁 本科
正高级工

程师

结构工程专

业负责人

从事专业 32 年

2025

.1-2

025.

3

4 王兆泰 本科
正高级工

程师

电气专业负

责人

从事专业 20 年

2025

.1-2

025.

3

5 李国僖 本科
高级工程

师

工程造价专

业负责人

从事专业 20 年

2025

.1-2

025.

3



6 柳作文 本科
高级工程

师

BIM 专业负

责人

从事专业 16 年

2025

.1-2

025.

3

7 李海心 本科
正高级工

程师

给水排水专

业工程师

从事专业 35 年

2025

.1-2

025.

3

8 何春友 本科
高级工程

师

给水排水专

业工程师

从事专业 14 年

2025

.1-2

025.

3

9 单琦 本科
正高级工

程师

给水排水专

业工程师

从事专业 20 年

2025

.1-2

025.

3

10 郝艳萍 硕士
高级工程

师

给水排水专

业工程师

从事专业 9 年

2025

.1-2

025.

3

11 姜宝瑜 本科 工程师
给水排水专

业工程师

从事专业 10 年

2025

.1-2

025.

3

12 李菁 硕士 工程师 给水排水专

业工程师

从事专业 7 年

2025

.1-2

025.

3

13 刘卿瑞 硕士 工程师 给水排水专

业工程师

从事专业 6 年

2025

.1-2

025.

3

14 刘忠凯 本科 正高级工
给水排水专

从事专业 29 年 2025



程师
业工程师

.1-2

025.

3

15 聂长鑫 硕士
高级工程

师

给水排水专

业工程师

从事专业 10 年

2025

.1-2

025.

3

16 王帅 硕士
高级工程

师

给水排水专

业工程师

从事专业 10 年

2025

.1-2

025.

3

17 王瑶 硕士
中级工程

师

给水排水专

业工程师

从事专业 6 年

2025

.1-2

025.

3

18 高亚东 硕士
高级工程

师

给水排水专

业工程师

从事专业 10 年

2025

.1-2

025.

3

19 孙丽 本科
正高级工

程师

结构工程专

业工程师

从事专业 22 年

2025

.1-2

025.

3

20 韩金玲 本科
高级工程

师

结构工程专

业工程师

从事专业 27 年

2025

.1-2

025.

3

21 肖大春 本科
高级工程

师

电气专业工

程师

从事专业 28 年

2025

.1-2

025.

3

22 刘镇 本科
助理工程

师 BIM 工程师
从事专业 7 年

2025

.1-2



025.

3

23 王昱晫 本科
助理工程

师 BIM 工程师
从事专业 6 年

2025

.1-2

025.

3

24 张轩闻 本科 工程师 施工期驻场

工程师

从事专业 6 年

2025

.1-2

025.

3

25 于海良 硕士
高级工程

师

勘察设计阶

段驻场工程

师

从事专业 8 年

2025

.1-2

025.

3

26 郑季鑫 硕士
高级工程

师

勘察设计阶

段驻场工程

师

从事专业 8 年

2025

.1-2

025.

3

27 朱佳裔 硕士
高级工程

师

勘察设计阶

段驻场工程

师

从事专业 14 年

2025

.1-2

025.

3

28 鲁志杰 研究生
高级工程

师

勘察项目负

责人

从事勘察专业工作

17 年

2024

.3-2

025.

3

29 付仁俊 研究生
高级工程

师

测量类工程

师

从事测绘专业工作

17 年

2024

.3-2

025.

3

30 朱海山 本科
高级工程

师

测量类工程

师

从事测绘专业工作

27 年

2024

.3-2

025.



3

31 毛永强 本科
高级工程

师

测量类工程

师

从事测绘专业工作

26 年

2024

.3-2

025.

3

32 黄坚 本科
高级工程

师

测量类工程

师

从事测绘专业工作

21 年

2024

.3-2

025.

3

33 陈国云 本科
高级工程

师

勘察类工程

师

从事勘察专业工作

32 年

2024

.3-2

025.

3

34 孙凡 本科
高级工程

师

勘察类工程

师

从事勘察专业工作

13 年

2024

.3-2

025.

3

35 姜健 研究生 工程师
勘察类工程

师

从事勘察专业工作

13 年

2024

.3-2

025.

3

36 孙明祥 研究生
高级工程

师

勘察类工程

师

从事勘察专业工作

15 年

2024

.3-2

025.

3

37 李铁军 研究生 工程师
勘察类工程

师

从事勘察专业工作

16 年

2024

.3-2

025.

3

38 谢忠 大专 工程师
管线探测工

程师

从事测绘专业工作

20 年

2024

.3-2

025.

3



39 刘洋洋 本科 工程师
管线探测工

程师

从事测绘专业工作

14 年

2024

.3-2

025.

3

40 周毅 本科 工程师
管线探测工

程师

从事测绘专业工作

18 年

2024

.3-2

025.

3

41 陶冶 本科
高级工程

师

管线探测工

程师

从事测绘专业工作

33 年

2024

.3-2

025.

3

42 罗洋 本科 工程师
管线探测工

程师

从事勘察专业工作 6

年

2024

.9-2

025.

3

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类咨

询或设计项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会（颁发单位可从中国社会组织

公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（设计获奖不超过 2 项，并提供

目录，超过部分按提供对应资料前 2 项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的

一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的

顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 2 项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或

荣誉）名

称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1

哈尔滨站改

造市政配套

工程—南广

场地面部分

哈尔滨市市政

工程设计院有

限公司

黑龙江省

优秀工程

勘察设计

一等奖

2024.07.17
黑龙江省勘察设计协

会

2

东二环高架

体系完善工

程（公滨路-

东直路段）

哈尔滨市市政

工程设计院有

限公司

黑龙江省

优秀工程

勘察设计

一等奖

2023.09.08
黑龙江省勘察设计协

会



五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最

新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称
企业类

型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得分
上季度

诚信

信用等

级

1

哈尔滨市市政

工程设计院有

限公司

工程勘

察

深圳市住建

系统
45 排名 16 C

2

深圳市爱华勘

测工程有限公

司

工程勘

察

深圳市住建

系统
70 排名 2 B

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来。



一、投标人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

1.设计业绩：

1.何家沟流域雨污分流改造工程（清华大街、何家沟、铁路、学府路围合区域）等 3 个项

目全过程咨询服务



















2.巴彦县雨污分流改造及排水防涝能力提升项目全过程咨询



























2.勘察业绩：

（1）柳州市洛维排水干渠项目勘察













































（2）海丰县城东部中心区域内涝及环境整治工程（一期）勘察和初步设计



























二、投标人项目总负责人近 5 年市政公用工程（给排水管网工程）类业绩

1. 何家沟流域雨污分流改造工程（清华大街、何家沟、铁路、学府路围合区域）等 3 个项

目全过程咨询服务



















2. 巴彦县雨污分流改造及排水防涝能力提升项目全过程咨询



























三、项目机构人员配备情况

1.项目总负责人（设计项目负责人）







2.给水排水专业负责人



因正高级证书未显示专业名称，故附高级证书予以佐证







3. 结构工程专业负责人







4. 电气专业负责人







5. 工程造价专业负责人







6.BIM 专业负责人





7-18.给水排水专业工程师







































































19-20.结构工程专业工程师















21.电气专业工程师







22-23BIM 专业工程师















24. 施工期驻场工程师







25-27.勘察设计阶段驻场工程师





















勘察人员证明资料

姓名 鲁志杰 性别 男 年龄 43 岁

职称
高级工程师、注册土木

工程师（岩土）
专业年限 17 年 拟承担岗位

勘察项目负

责人

专业 岩土工程 个人社保编号 622758410

身

份

证

毕

业

证



职

称

证



注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师



注

册

土

木

工

程

师

（

岩

土

）

电

子

证

书



资

格

证

书



注册土木工程师（岩土）注册在本公司的网站查询结果截图

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person




个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 付仁俊 性别 男 年龄 42 岁

职称
高级工程师、注册测绘

师、测绘作业证
专业年限 17 年

拟承担

岗位

测量类工程

师

专业 大地测量学与测量工程 个人社保编号 802583454

身

份

证

毕

业

证



职

称

证



注

册

测

绘

师

证



注

册

证

注

册

测

绘

师

注

册

网

站

查

询

结

果

截

图

注册测绘师注册在本公司的网站查询结果截图

（http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/）

http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/


个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 朱海山 性别 男 年龄 52 岁

职称 高级工程师、注册测绘师 专业年限 27 年
拟承担

岗位
测量类工程师

专业 测绘工程 个人社保编号 649248621

身

份

证

毕

业

证

职

称

证



注

册

测

绘

师



注

册

证

注

册

测

绘

师

注

册

网

站

查

询

结

果

截

图

注册测绘师注册在本公司的网站查询结果截图

（http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/）

http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/


个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 毛永强 性别 男 年龄 49 岁

职称 高级工程师、注册测绘师
专业

年限
26 年 拟承担岗位

测量类工程

师

专业 测绘工程 个人社保编号 802437596

身

份

证

毕

业

证



职

称

证



注

册

测

绘

师

证



注册测绘师注册在本公司的网站查询结果截图

（http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/）



个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 黄坚 性别 男 年龄 43 岁

职称 高级工程师、注册测绘师
专业
年限

21 年 拟承担岗位
测量类工程

师

专业 测绘工程 个人社保编号 606478715

身

份

证

毕

业

证

测

绘

作

业

证



职

称

证



安

全

生

产

考

核

合

格

证

书

粤

建

安

C

证



注

册

测

绘

师

证



注

册

证

注

册

测

绘

师

注

册

网

站

查

询

结

果

截

图

注册测绘师注册在本公司的网站查询结果截图

（http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/）

http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/


个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 陈国云 性别 男 年龄 54 岁

职称
高级工程师、注册土
木工程师（岩土）

专业年限 32 年 拟承担岗位
勘察类工程

师

专业 土木工程 个人社保编号 808861207

身

份

证

毕

业

证



职

称

证

注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师



注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师

电

子

证

书



注册土木工程师（岩土）注册在本公司的网站查询结果截图

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person




个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 孙凡 性别 男 年龄 36 岁

职称
高级工程师、注册土木

工程师（岩土）
专业年限 13 年 拟承担岗位

勘察类工程

师

专业 地质学 个人社保编号 802436983

身

份

证

毕

业

证



职

称

证



注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师



注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师

电

子

证

书



注册土木工程师（岩土）注册在本公司的网站查询结果截图

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person




个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 姜健 性别 男 年龄 39 岁

职称
工程师、注册土木工程

师（岩土）
专业年限 13 年 拟承担岗位

勘察类工程

师

专业 岩土工程 个人社保编号 632768154

身

份

证

毕

业

证

测

绘

作

业

证



职

称

证

注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师



注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师

电

子

证

书



注册土木工程师（岩土）注册在本公司的网站查询结果截图

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person




个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 孙明祥 性别 男 年龄 42 岁

职称 高级工程师 专业年限 15 年 拟承担岗位 勘察类工程师

专业 岩土工程 个人社保编号 640769366

身

份

证

毕

业

证

职

称

证



个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 李铁军 性别 男 年龄 43 岁

职称
高级工程师、注册土木工程

师（岩土）
专业年限 16 年

拟承担

岗位
勘察类工程师

专业 土木工程 个人社保编号 803532883

身

份

证

硕

士

研

究

生

毕

业

证



职

称

证



职

称

证

注

册

土

木

（

岩

土）

工

程

师



注

册

土

木

（

岩

土

）

工

程

师

电

子

证

书



注册土木工程师（岩土）注册在本公司的网站查询结果截图

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person




个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 谢忠 性别 男 年龄 41 岁

职称
工程师、注册测绘

师、测绘作业证
专业年限 20 年 拟承担岗位

管线探测工

程师

专业 地理信息系统 个人社保编号 617617573

身

份

证

毕

业

证

职

称

证



测

绘

作

业

证

注

册

测

绘

师



注

册

测

绘

师

注

册

证

注

册

测

绘

师

注

册

网

站

查

询

结

果

截

图

注册测绘师注册在本公司的网站查询结果截图

（http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/）

http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/


个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 刘洋洋 性别 男 年龄 38 岁

职称 工程师、注册测绘师 专业年限 14 年 拟承担岗位
管线探测工

程师

专业 地理科学 个人社保编号 646228359

身

份

证

毕

业

证



职

称

证



注

册

测

绘

师



注

册

证

注

册

测

绘

师

注

册

网

站

查

询

结

果

截

图

注册测绘师注册在本公司的网站查询结果截图

（http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/）

http://rsurveyor.ch.mnr.gov.cn/XZSP/


个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 周毅 性别 男 年龄 39 岁

职称 工程师、测绘作业证 专业年限 18 年 拟承担岗位
管线探测工

程师

专业 地理信息系统 个人社保编号 615509469

身

份

证

毕

业

证

测

绘

作

业

证



职

称

证



个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 陶冶 性别 男 年龄 59 岁

职称 高级工程师 专业年限 33 年 拟承担岗位
管线探测工程

师

专业 土木工程（岩土工程） 个人社保编号 606478724

身

份

证

毕

业

证



职

称

证



安

全

生

产

考

核

合

格

证

书

粤

建

安

A

证



个

人

社

保

缴

纳

证

明



姓名 罗洋 性别 男 年龄 31 岁

职称 工程师 专业年限 6年 拟承担岗位 管线探测工程师

专业 勘察技术与工程 个人社保编号 816175239

身

份

证

毕

业

证



职

称

证



个

人

社

保

缴

纳

证

明



四、建筑科技情况

1.哈尔滨站改造市政配套工程—南广场地面部分



2.东二环高架体系完善工程（公滨路-东直路段）





五、信用情况

1.哈尔滨市市政工程设计院有限公司



2 深圳市爱华勘测工程有限公司


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

